可自行编文号

[bookmark: _GoBack]关于***来访事项的答复意见

***（来访人）:
****年*月*日，你（们）反馈***问题（受理编号：****），本单位高度重视来访所反映问题，并认真核查，现答复如下。
****
****
专此答复。

附件：1.*** ******************************
      2.*** ******************************

                               （单位落款及盖章）
                                ****年**月**日
- 2 -

- 3 -